平成  年  月  日

        国税不服審判所

         管 理 課 長 殿

（住所・所在地）

（氏名・名称）

（法人の場合、法人番号）

審 査 請 求 書 の 補 正 書

平成  年  月  日付で提出した                  の審査

請求書について、下記のとおり補正します。

記

補正を要する事項 補 正 内 容

審判所整理欄※

番号確認

※審判所整理欄は記入

しないでください